طر
کنون ایالت‌ها نیز با مخالفت شدید همراه شد. ا
در حالی ترامپ با تعرفه‌ها به دنبال قدرت نمایی
جهانی بوده است که رأی دیوان عالی رسما این
قدرت نمایی را به چالش کشیده است چنانکه
قضات دیوان عالی ایالات متحده ۲۰ فوریه
۲۰۲۶ برابر با اول اسفند ۱۴۰۴ با رأی ۶ به ۳
اعلام کردند که رویکرد تهاجمی ترامپ در اعمال
تعرفه بر کالاهای وارداتی از سراسر جهان، طبق
قانون سال ۱۹۷۷ موسوم به »قانون اختیارات
اقتصادی در شرایط اضطراری بین‌المللی« مجاز
نبوده و بر این اساس، بسیاری از تعرفه های
ترامپ باطل می شود. این اقدام نشانگر شدت